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Köpenhamn är en utmärkt stad att gå ut i. Det finns ett flertal barer som serverar
förstklassiga cocktails. Är du mer av en öldrickare så erbjuder Köpenhamn även en stor
variation av bra pubar och bryggerier som man kan besöka.

Här listar vi 10 barer som VisitCopenhagen inte tycker du bör missa om du är på
besök.
Zefside - I en källare på 220 kvm med hög takhöjd så hittar du denna bar i centrala
Köpenhamn. Här får du en bra fest och prisvärda drinkar. www.zefside.dk
The Jane - Den här nattklubben och cocktailbaren är placerad i hjärtat av Köpenhamn
på Gråbrødre Torget. Här är rummen designade i "Mad Men"-style. När du går ner för
trapporna till den 340 kvm stora nattklubben så möts du av en levande brasa och en
stor bar där bartendrarna står redo att servera din favoritdrink. www.thejane.dk/
Madame Chu´s - Cocktailbaren Madame Chu´s ligger i en vacker miljö vid Gammel
Strand tillsammans med många andra trendiga barer. När du kommer in här så möts
du av en svart gardin, och så fort du drar den åt sidan så uppenbarar sig ett mörkt rum
med mörka väggar och en lång bar. Designen är kinesiskt inspirerad som du kommer
att se på väggdekorationerna och lamporna. www.madamchu.dk
Jolene Jolene - öppnade 2007 och blev snabbt en stor succé. En så stor succé att det
var tvunget att stänga redan efter fyra månader på grund av att grannarna klagade.
2008 öppnade de sedan upp igen på White Meat City, Vesterbro. Detta är ett
gammalt slakthus som har blivit ett stort nattpalats med restauranger, barer och fik.
www.facebook.com/JoleneBar



Karriere Bar - En kombination av restaurang, cafe och bar placerad i Köpenhamns
"Meat Packing" distrikt. Grundarna och ägarna är syskon. Deras vision är att
kombinera konst och gästfrihet i sin bar. En flertal konstnärer har hjälpt till att dekorera
denna bar. www.karrierebar.com
K Bar - Den här populära baren som är helt dedikerad till Martini´s ligger ett stenkast
från Højbro Torget i centrala Köpenhamn. Sjunk ner i en av de mjuka sofforna medan
din favoritdrink blir gjord utav en av de talangfulla bartendrarna. K Bar erbjuder 13
stycken olika Martini´s. www.k-bar.dk
Kassen - Inklämd mellan en Italiensk pizzeria och ett billigt kebabhak så hittar du en av
de bästa och billigaste barerna i Köpenhamn. Kassen är känd för sina Happy Hours på
Fredagar, då mellan kl. 14-22 så kan du få två drinkar för priset av en. Detta är något
som Köpenhamnarna är väl medvetna om så det blir alltid mycket folk på en
fredagseftermiddag. www.facebook.com/KassenCocktailbar
The Bird & The Churchkey - Detta är den enda gin- och ölbaren i Köpenhamn. Den
ligger vackert placerad i Gammel Strand. När du kommer in till The Bird & The
Churchkey så är det som att komma in i en pub i London med med en Skandinavisk
twist. Baren har ett stort urval av Ginsorter, närmare över 100 stycken. www.thebird.dk
Simpelt V - En lugn och skön bar på Vesterbro. Här kan du njuta länge av en god
mojito med dina vänner. Här är det tillåtet att röka i baren.
www.facebook.com/simpeltv
1656 - Fem år efter öppnandet av systerkrogen 1105 så öppnade Morten Drastrup och
hans kollegor den här nya cocktailbaren vid Vesterbro. Baren bjuder på innovativa
cocktails med hög kvalité, hög servicenivå, bra musik och bekväma möbler i en lugn
och avslappnad miljö. www.facebook.com/1656cocktailbar


